
MOBILNÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU A POTRAVINÁŘSKÝCH OLEJŮ V ROCE 2024 
 

21.02. - st 

11.05. - so 

21.08. - st 

Praha 15 - trasa A po – pá so 

1. ul. Bruslařská (parkoviště u ul. Tenisová) 15:00 - 15:20 08:00 - 08:20 

2. ul. Řepčická (parkoviště u ul. Hornoměcholupská) 15:30 - 15:50 08:30 - 08:50 

3. ul. Boloňská (parkoviště u č. 301) 16:00 - 16:20 09:00 - 09:20 

4. ul. Ravennská (u stání kontejnerů) 16:30 - 16:50 09:30 - 09:50 

5. ul. Milánská (u č. 451) 17:00 - 17:20 10:00 - 10:20 

6. Veronské nám. (parkoviště u ul. Holoubkovská) 17:30 - 17:50 10:30 - 10:50 

7. ul. Janovská (parkoviště u č. 376) 18:00 - 18:20 11:00 - 11:20 

8. ul. Modenská (u stanoviště tříděného odpadu č. 118) 18:30 - 18:50 11:30 - 11:50 

 

15.02. - čt 

11.05. - so 

22.08. - čt 

Praha 15 - trasa B po – pá so 

1. křižovatka ul. Na Košíku x K Horkám 15:00 - 15:20 08:00 - 08:20 

2. ul. Doupovská (parkoviště naproti Toulcovu dvoru) 15:30 - 15:50 08:30 - 08:50 

3. křižovatka ul. Selská x Chalupnická 16:00 - 16:20 09:00 - 09:20 

4. křižovatka ul. Pražská x Azalková 16:30 - 16:50 09:30 - 09:50 

5. křižovatka ul. Hostivařská x U břehu 17:00 - 17:20 10:00 - 10:20 

6. křižovatka ul. Daliborova x Šafářova 17:30 - 17:50 10:30 - 10:50 

7. křižovatka ul. U Dvojdomů x Gercenova 18:00 - 18:20 11:00 - 11:20 

8. křižovatka ul. U Továren x V Nových domcích 18:30 - 18:50 11:30 - 11:50 

 



06.04. - so 

24.07. - st 

02.10. - st 

Praha 15 - trasa C po – pá so 

1. křižovatka ul. Kunická x Hornoměcholupská 15:00 - 15:20 08:00 - 08:20 

2. křižovatka ul. Zápotoční x Nad Botičem 15:30 - 15:50 08:30 - 08:50 

3. ul. Vladycká – parkoviště u prodejny Lidl 16:00 - 16:20 09:00 - 09:20 

4. křižovatka ul. Strašnická x Pod Štěpem 16:30 - 16:50 09:30 - 09:50 

5. křižovatka ul. U Průseku x Na Groši 17:00 - 17:20 10:00 - 10:20 

6. křižovatka ul. Kozinova x Kozinovo nám. 17:30 - 17:50 10:30 - 10:50 

7. křižovatka ul. Dobropolská x Mezi Potoky 18:00 - 18:20 11:00 - 11:20 

8. ul. Chudenická před č.1079/10 - u stanoviště tříděného odpadu 18:30 - 18:50 11:30 - 11:50 

 

20.04. - so 

23.07. - út 

05.11. - út 

Praha 15 - trasa D po – pá so 

1. ul. Milánská před č. 461 15:00 - 15:20 08:00 - 08:20 

2. ul. Milánská č. 411 – parkoviště před poštou 15:30 - 15:50 08:30 - 08:50 

3. ul. Na Křečku před č. 146 16:00 - 16:20 09:00 - 09:20 

4. křižovatka ul. Lochotínská x Pod Vartou 16:30 - 16:50 09:30 - 09:50 

5. ul. Gercenova č. 900/11 – pod prodejnou Taškent 17:00 - 17:20 10:00 - 10:20 

6. křižovatka ul. Herbenova x Proti Proudu 17:30 - 17:50 10:30 - 10:50 

7. křižovatka ul. Štěrboholská x Za Drahou x U Branek 18:00 - 18:20 11:00 - 11:20 

8. ul. U Továren - parkoviště u čp. 663/18 18:30 - 18:50 11:30 - 11:50 

 
 
 



Prostřednictvím obsluhy vozidla, po předložení občanského průkazu (služba je určena pouze pro osoby s trvalým pobytem na území hl. m. Prahy), lze bezplatně 
odevzdávat následující druhy nebezpečných odpadů: 

▪ rozpouštědla 

▪ kyseliny 

▪ zásady 

▪ fotochemikálie 

▪ pesticidy 

▪ zářivky a jiný odpad s obsahem rtuti (teploměry) 

▪ olej a tuky 

▪ barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice 

▪ detergenty obsahující nebezpečné látky (čisticí prostředky) 

▪ léčiva 

▪ baterie a akumulátory 

Kapalné nebezpečné odpady musí být předány v pevně uzavřených nádobách! 
 
Lze odevzdat i JEDLÉ TUKY a OLEJE z domácností (v uzavřených PET lahvích) 


